
Uchwała Nr II.9.2018 
Rady Miejskiej w Koźminie  Wielkopolskim 

z dnia 10 grudnia 2018 r. 
 

 
w sprawie zarządzenia wyborów sołtysów, członków rad sołeckich i rad osiedli. 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.) oraz § 2 Statutu Sołectwa i § 2 Statutu Osiedla 
(Uchwała Nr VI/35/90 Rady Miejskiej w Koźminie Wielkopolskim z dnia 28 listopada 
1990 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa i Statutu Osiedla zmieniona uchwałą  
Nr XVIII/169/04 Rady Miejskiej w Koźminie Wielkopolskim z dnia 30 grudnia 2004r.  
w sprawie zmiany Statutu Osiedla ogłoszoną w Dz. Urz. Województwa Wielkopolskiego 
Nr 12 poz.284)  Rada Miejska w Koźminie Wielkopolskim uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Zarządza się wybory:  
                                         - sołtysów, 
                                         - członków rad sołeckich, 

- rad osiedli. 
 

2. Terminy zebrań ustala Burmistrz Miasta i Gminy. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
       Przewodniczący Rady Miejskiej 
          w Koźminie Wielkopolskim  
 
         (-) mgr inż. Justyn Zaradniak 


